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Meguiars Ultimate Liquid Wax

Cena 168,63 zł

Cena poprzednia 219,00 zł

Dostępność W sprzedaży

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy G210516

Kod EAN 070382015725

Producent MEGUIAR'S

Opis produktu
Teraz lepszy niż kiedykolwiek! Doświadcz bardziej błyszczącego lakieru, zwiększonej ochrony i intensywniejszej
hydrofobowości!

Meguiar’s Ultimate Liquid Wax to najwyższej jakości ochrona lakieru łącząca mieszankę czystych wosków syntetycznych dla
maksymalnej wydajności. Udoskonalona formuła zapewnia teraz jeszcze lepszą trwałość niż dotychczas. Opatentowana przez
firmę Meguiar’s technologia Hydrophobic Polymer Technology zwiększa napięcie powierzchniowe, zapewniając bezwarunkowe
perlenie wody, które trwa i trwa. Zaawansowana formuła tego wosku zapewnia również głębokie, ciemne odbicia na lakierze,
niesamowity połysk i blask a także pozostawia gładką, śliską powierzchnię. Ten precyzyjnie dopracowany sealant został
wykonany tak, by spełnić wszystkie potrzeby, bez kompromisów w zakresie łatwości użytkowania. Gładko i równomiernie się
rozprowadza i równie łatwo wyciera, nawet w pełnym słońcu! W zestawie wysokiej jakości piankowy aplikator Soft Foam i
ręcznik z mikrofibry Supreme Shine Microfiber. Ultimate Wax jest również dostępny w postaci wosku w paście.

UDOSONALNA FORMUŁA: Zapewnia bardziej błyszczące powierzchnię, zwiększoną ochronę i zwiększoną
hydrofobowość w jednym prostym kroku
ŁATWY W UŻYCIU WOSK: Łatwe nakładanie i wycieranie, nawet w pełnym słońcu
DŁUGOTRWAŁA WOSKOWA OCHRONA: Zaawansowana, w pełni syntetyczna formuła zapewnia długotrwałą barierę
ochronną na lakierze a jednocześnie wzmacnia głąbie i zapewnia niesamowity połysk i blask
NIEUSTAJĄCE PERLENIE WODY: Technologia Hydrophobic Polymer Technology zwiększa napięcie powierzchniowe,
zapewniając nieustanne perlenie wody
BEZPIECZNY DLA LAKIERÓW BEZBARWNCH: Bezpieczny i skuteczny na wszystkich błyszczących i bezbarwnych
lakierach, może być nakładany ręcznie lub za pomocą maszyny polerskiej typu DA, takiej jak Meguiar’s MT300 Dual
Action Polisher

ZESTAW ZAWIERA:
– Wosk Ultimte Wax (473 ml)
– Aplikator Soft Foam Pad
– Szmatka z mikrofibry Supreme Shine Michrofiber (60cm x 40cm)

SPOSÓB UZYCIA:
DOBRZE WSTRZĄSAĆ. Pracuj na czystej i suchej powierzchni. Dla najlepszego rezultatu nakładaj na chłodną powierzchnię w
cieniu.

1. Wyciśnij niewielką ilość wosku na aplikator.
2. Jednorazowo rozprowadź bardzo cienką warstwę na panel karoserii.
3. Pozostaw produkt do wyschnięcia na 5-10 minut.
4. Usuń za pomocą dołączonego ręcznika z mikrofibry, obracając na czystą stronę w celu ostatecznego wytarcia.
5. Kontynuuj na następnych panelach karoserii, powtarzając kroki 1 – 4, aż zabezpieczysz cały samochód.

UWAGA:
Wosk może być używany w bezpośrednio w słońcu, jednakże nakładaj na mniejsze sekcje i wycieraj szybciej.

PROFESJONALNA WSKAZÓWKA:
Uzyskaj efekt „SHOW CAR” za pomocą:
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Zestawu Meguiar’s Smooth Surface Clay* do usuwania przyspojonych zanieczyszczeń i spraw, że lakier będzie gładki
jak szkło.
Środka do czyszczenia lakieru Meguiar’s Ultimate Compound*, aby uzyskać optymalną przejrzystość lakieru.
Meguiar’s Ultimate Polish* w celu zwiększenia połysku i optycznego przyciemnienia lakieru (zalecane dla ciemnych
kolorów).

*produkt sprzedawany osobno

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://g8g.pl/produkt/smooth-surface-clay-kit/
https://g8g.pl/produkt/ultimate-compound/
https://g8g.pl/produkt/ultimate-polish/
http://www.tcpdf.org

